ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

№______________  ___    _____________2006 г.

⎡ О единой форме бланков приказов и писем ⎤

С целью создания единообразия внутренней документации академии,

выполнения требований СМК и на основании требований ГОСТ Р 6.30-2003
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Приказы ректора академии оформлять по форме (Приложение 1).
2 Распоряжения проректоров, деканов факультетов, начальников управлений

оформлять по форме (Приложение 2).
3 Исходящие письма выполнять по форме (Приложение 3).

Ректор ФГОУ ВПО «НГАВТ»     И.А. Рагулин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Форма бланка приказа по академии

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

№______________  ___    _____________2006 г.

⎡ Тема приказа ⎤

Цель, основание

ПРИКАЗЫВАЮ:

Текст приказа
1 ………..
2 ………..
3 ………..

Ректор ФГОУ ВПО «НГАВТ»     И.А. Рагулин

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Форма бланка распоряжения по академии

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№______________  ___    _____________2006 г.

⎡ Тема распоряжения ⎤

Цель, основание

Текст распоряжения

1 ………..
2 ………..
3 ………..

Проректор ФГОУ ВПО «НГАВТ»      (Ф.И.О.)
(Декан, начальник управления)

ГР 1227 от 14 июня 1994, ИНН 5407121512 КПП 540701001, ГРКЦ ГУ Банка
России по Новосибирской обл. г. Новосибирск, р/с 40503810900001000003, л/с

06110130191, БИК 045004001

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

Форма бланка исходящего письма

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И
РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

(ФГОУ ВПО «НГАВТ»)
630099, г. Новосибирск, ул. Щетинкина, 33

Тел. (383) 222-64-68, 222-24-28
Факс (383) 222-49-76

№___________
На №_____________ От__________________

⎡

ФИО и должность получателя в
дательном падеже

⎤

⎡ Тема письма ⎤

Уважаемый (ая) И.О. получателя в именительном падеже

Текст письма

Ректор ФГОУ ВПО «НГАВТ»                                                        И.А. Рагулин